Que el día 18 de diciembre de 2012 se elaboró y firmó por parte del propietario del INMUEBLE y la sociedad
YUMA CONCESIONARIA S.A., Promesa de Compraventa, del cual se pagó el setenta por ciento (70%) del
valor  del  predio,  es  decir,  la  suma  de  ONCE  MILLONES  CUATROCIENTOS  SETENTA Y  SIETE  MIL
CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS ($11.477.199,00) MONEDA CORRIENTE. Tal y como consta en oficio
No. C303700230-1870 de fecha 22 de abril de 2013 proferido por la Fiduciaria Bancolombia S.A., promesa de
compraventa fallida, toda vez que el propietario no racializó la cancelación de los gravámenes y limitaciones